

[illegible]

	Materia prima	Cereales con gluten (1)	Leche y/o derivados incl. lactosa	Frutos de cáscara (2)	Cacahuetes	Sésamo	Soja	Sulfitos (3)	Crustáceos	Altramuces	Pescado y/o derivados	Apio y derivados	Huevos y derivados	Moluscos	Mostaza y derivados
SPECIALE CARLOS CARNE															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T	X							T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Bacon						T								
	Champiñón														
	Mozzarella		X												
	Pimiento rojo														
	Salsa de tomate														
Carne de ternera			T				T	X							
SPECIALE CARLOS POLLO															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T					T	T		T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Bacon						T								
	Champiñón														
	Mozzarella		X												
	Pimiento rojo														
	Salsa de tomate														
Pollo braseado	T		T				T				T	T		T	
BARBACOA DE POLLO															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T	X				T	T		T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Bacon						T								
	Carne de ternera			T			T	X							
	Mozzarella		X												
	Pollo braseado	T		T				T				T	T		T
	Salsa barbacoa														
CARBONARA															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T	X				T			T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Bacon						T								
	Cebolla fresca							X				T			
	Champiñón														
	Mozzarella			X											
	Nata			X											
CARBACOA															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				X	X				T			T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa barbacoa														
	Nata			X											
	Mozzarella			X											
	Cebolla fresca							X				T			
	Bacon							T							
Bacon crispy			T				X							T	

2

F.REV: 23/06/2026

Materia prima	Cereales con gluten (1)	Leche y/o derivados incl. lactosa	Frutos de cáscara (2)	Cacahuetes	Sésamo	Soja	Sulfitos (3)	Crustáceos	Altramuces	Pescado y/o derivados	Apio y derivados	Huevos y derivados	Moluscos	Mostaza y derivados
4 FORMAGGIO														
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X			T								T
	Base pizza (clásica/crocante)	X				T								T
	Sémola de arroz	T												
	Mozzarella		X											
	Mezcla de 3 quesos		X											
Salsa de tomate														
TROPICALE														
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X			T								T
	Base pizza (clásica/crocante)	X				T								T
	Sémola de arroz	T												
	Jamón york					T								
	Mozzarella		X											
	Piña													
Salsa de tomate														
CARLO PEPPERONI														
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X			X								X
	Base pizza (clásica/crocante)	X				T								T
	Sémola de arroz	T												
	Salsa de tomate													
	Mozzarella		X											
	Pepperoni		T			X								X
CARLINA														
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X			T				X	T	X		X
	Base pizza (clásica/crocante)	X				T								T
	Sémola de arroz	T												
	Salsa carbonara		X											
	Mozzarella		X											
	Pollo braseado	T	T			T					T	T		T
	Tomate cherry													
	Salsa César		X							X		X		X
Orégano	Sin alérgenos obligatorios como ingrediente. Posible presencia de trazas por variabilidad de proveedor. Consulte con el establecimiento en caso de duda.													
BRAVA														
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X			X	X	T		T	T		T	X
	Base pizza (clásica/crocante)	X				T								T
	Sémola de arroz	T												
	Salsa brava		T			X		T		T			T	
	Mozzarella		X											
	Pepperoni		T			X								X
	Pimiento verde													
	Cebolla fresca						X				T			
POLLO MOSTAZAMIEL														
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X	T	T	X	X	T		T	T	X	T	X
	Base pizza (clásica/crocante)	X				T								T
	Sémola de arroz	T												
	Salsa miel y mostaza					X	X					X		X
	Mozzarella		X											
	Pollo braseado	T	T			T					T	T		T
	Cebolla caramelizada	T	T	T	T	T	X	X	T		T	T	T	T

4

F.REV: 23/06/2026

	Materia prima	Cereales con gluten (1)	Leche y/o derivados incl. lactosa	Frutos de cáscara (2)	Cacahuetes	Sésamo	Soja	Sulfitos (3)	Crustáceos	Altramuces	Pescado y/o derivados	Apio y derivados	Huevos y derivados	Moluscos	Mostaza y derivados
CERVECOA															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T	X							T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa bbq cerveza negra	X						X							
	Mozzarella		X												
	Bacon						T								
	Carne de ternera		T				T	X							
JAMONA															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				X								T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa tomate														
	Mozzarella		X												
	Jamón york						T								
	Bacon crispy		T				X								T
BBQONA															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T								T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa barbacoa														
	Mozzarella		X												
	Bacon						T								
TUNANTE															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T	X			X	T			T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa tomate														
	Mozzarella		X												
	Atún										X				
	Cebolla							X				T			
PIZZAS VEGANAS															
CHICKEN VEGAN															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X					X								T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa de tomate														
	Rallado vegano estilo queso														
	Pimiento rojo														
	Pimiento verde														
	Tomate cherry														
	Bocados estilo pollo						X								
BARBACOA VEGETAL															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	T	T	T	T	X	X	T		T	T	T	T	T
	Base pizza (clásica/crocante)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa barbacoa														
	Rallado vegano estilo queso														
	Bocados estilo pollo						X								
	Cebolla caramelizada	T	T		T	T	X	X	T		T	T	T	T	T
5															
F.REV: 23/06/2026															

	Materia prima	Cereales con gluten (1)	Leche y/o derivados incl. lactosa	Frutos de cáscara (2)	Cacahuetes	Sésamo	Soja	Sulfitos (3)	Crustáceos	Altramucés	Pescado y/o derivados	Apio y derivados	Huevos y derivados	Moluscos	Mostaza y derivados
PIZZA PICCOLA - MENÚ INFANTIL															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T								T
	Base pizza (clásica)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa de tomate														
	Mozzarella		X												
	Jamón york						T								
CALZONES															
CALZONE BIKINI															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T						X		T
	Base pizza (clásica)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa carbonara		X												
	Mozzarella		X												
	Mezcla de quesos suaves		X												
	Queso parmesano en polvo		X										X		
Jamón york						T									
CALZONE RÚSTICA															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				T	X			T		T		T
	Base pizza (clásica)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa tomate														
	Queso mezcla cabra cubitos		X												
	Pollo braseado	T	T				T				T		T		T
	Carne de ternera		T				T	X				T			
	Orégano	Sin alérgenos obligatorios como ingrediente. Posible presencia de trazas por variabilidad de proveedor. Consulte con el establecimiento en caso de duda.													
CALZONE CAPRICHIO															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X	X	T	T	X	X	T		T	T	X	T	T
	Base pizza (clásica)	X					T								T
	Sémola de arroz	T													
	Salsa carbonara		X												
	Mozzarella		X												
	Queso parmesano en polvo		X										X		
	Queso mezcla cabra cubitos		X												
	Pollo braseado	T	T				T				T		T		T
	Cebolla caramelizada	T	T	T	T	T	X	X	T		T	T	T	T	T
Nueces			X												
PRODUCTOS SIN GLUTEN															
PIZZAS SIN GLUTEN	3 Quesos		X	T (N)		T	X	T					T		T
	Barbacoa		X	T (N)		T	X	X					T		T
	Jamón york		X	T (N)		T	X	T					T		T
OTROS	Lasaña boloñesa sin gluten		X	T (AV- AL)			X		T		T	T	T	T	T

6

F.REV: 23/06/2026

Materia prima		Cereales con gluten (1)	Leche y/o derivados incl. lactosa	Frutos de cáscara (2)	Cacahuetes	Sésamo	Soja	Sulfitos (3)	Crustáceos	Altramuces	Pescado y/o derivados	Apio y derivados	Huevos y derivados	Moluscos	Mostaza y derivados
ENSALADAS															
MEDITERRÁNEA															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	T	T	T	T	X	X	T		X	T	T	T	T
	Mezcla de lechugas														
	Tomate cherry														
	Atún										X				
	Aceitunas negras														
	Cebolla caramelizada	T	T	T	T	T	X	X	T		T	T	T	T	T
	Masa crocante	X					T								
	Sémola de arroz	T													
	Aceite														
	Vinagre							X							
CÉSAR															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS	X	X				X				X	T	X		X
	Mezcla de lechugas														
	Masa crocante	X					T								
	Sémola de arroz	T													
	Bacon crispy		T				X								T
	Pollo braseado	T	T				T					T	T		T
	Queso escamas		X												
	Salsa César		X								X		X		X
TROPICAL															
INGREDIENTES	ALÉRGENOS		X	X		X		X					X		X
	Mezcla de lechugas														
	Tomate cherry														
	Nueces			X											
	Queso mezcla cabra cubitos		X												
	Piña														
	Salsa miel y mostaza					X		X					X		X

[illegible]

Materia prima		Cereales con gluten (1)	Leche y/o derivados incl. lactosa	Frutos de cáscara (2)	Cacahuetes	Sésamo	Soja	Sulfitos (3)	Crustáceos	Altramucos	Pescado y/o derivados	Apio y derivados	Huevos y derivados	Moluscos	Mostaza y derivados
POSTRES															
	Cheesecake yum	X	X	T (AL-AV)		T	T						X		T
	Choco yum	X	T	X (AV) T (AL)		T	X						T		T
	Postre Biscuit	X	X				X								
	Postre Mango Boom	T	X	T	T	T	X	T				T	T		T
	Postre Natillas	X	X				T						X		T
	Postre Oreo	X	X	T			X						X		T
HELADOS HAAGEN-DAZS															
VARIEDADES	Strawberry Cheesecake	X	X				T						X		
	Belgian chocolate		X				X						X		
	Cookies & Cream	X	X										X		
	Macadamia nut brittle		X	X									X		
	Stick Creamy Strawberry		X	T			X						X		
	Stick Roasted Almond		X	X			X								
OTROS															
VARIEDADES	Nata montada		X												
	Azúcar glace														
	Sirope de fresa														
	Sirope de chocolate		X												
APERITIVOS															
	Mix de frutos secos	X		X	X	X									X
CAFÉS Y TÉS/INFUSIONES															
VARIEDADES	Café/Café Descafeinado														
	Leche Entera		X												
	Tila														
	Manzanilla														
	Poleo-Menta														
	Té Negro Canela														
	Té Rojo														
	Té Verde														
REFRESCOS, CERVEZAS Y VINOS															
VARIEDADES	Lambrusco tinto							X							
	Lambrusco rosado							X							
	Lambrusco blanco							X							
	Refrescos														
	Bacardí and Cocacola														
	Royal Bliss														
	Absolut Vodka and Sprite														
9															
X	El alimento contiene este alérgeno como ingrediente.														
T	El alimento puede contener trazas del alérgeno. No se puede asegurar su ausencia.														
1	Cereales que contengan gluten: trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut o sus variedades híbridas y productos derivados.														
2	Frutos de cáscara: almendras (AL), avellanas (AV), nueces (N), anacardos (AN), pacanas (P), nueces de Brasil (NB), alféncigos (pistachos) (AF), nueces de macadamia o nueces de Australia (NM) y productos derivados.														
3	Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 mg/litro en términos de SO2 total.														

FECHA REVISIÓN: 23/06/2026